
UCHWAŁA NR XXXIII/315/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXII/206/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Stegnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 roku, poz. 406),w związku z art.10 ustawy z dnia 27 
czerwca 1997 r. o bibliotekach ( tj. Dz. U. z 22 maja 2012 r. poz. 642) Rada Gminy w Stegnie uchwala , co 
następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/206/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Stegnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gminny Ośrodek Kultury w Stegnie jest wpisany do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez 
organizatora pod Nr II/2003.”;

2) w § 4 dodaje się ust. 2. "Biblioteka Publiczna używa pieczęci podłużnej zawierającej w swojej treści nazwę 
ośrodka jak w pkt. 1 oraz nazwę Gminna Biblioteka Publiczna w Stegnie„. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: BB1BE470-6B9D-4082-87EB-A19381477BCF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/206/2012 z dnia 28 czerwca 2012 w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Stegnie dotyczy :

1. w Statucie numer „ 1/2004” zastępuje się numerem „II/2003” - pod takim numerem Gminny Ośrodek 
Kultury jest wpisany do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Organizatora. 

2. do Statutu w §4 wprowadza się ust. 2 mówiący, że do realizacji zadań w zakresie bibliotek Instytucja 
Kultury będzie używała pieczęci podłużnej zawierającej w swojej treści nazwę Ośrodka oraz nazwę Gminna 
Biblioteka Publiczna

Id: BB1BE470-6B9D-4082-87EB-A19381477BCF. Podpisany Strona 1




